

Crazy Daisy, Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 07 75 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Mads Christian Humlebæk Erikstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Ringsted ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 07 75 67
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Mads Christian Humlebæk Erikstrup, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

CHHE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141.539 kr. mod 1.327.703 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.832 kr. mod 5.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.141.539	1.327.703
1 Personaleomkostninger	-1.072.354	-1.274.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.930	-41.471
Driftsresultat	45.255	11.402
Andre finansielle indtægter	389	1.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.029	-6.012
Resultat før skat	19.615	6.843
3 Skat af årets resultat	-5.783	-1.834
Årets resultat	13.832	5.009
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.832	5.009
Disponeret i alt	13.832	5.009

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.530	44.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.530</u>	<u>44.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.530</u>	<u>54.295</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	140.000	97.000
Varebeholdninger i alt	<u>140.000</u>	<u>97.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.800	48.015
Udsudte skatteaktiver	3.489	4.300
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.250
Andre tilgodehavender	90.112	111.589
Periodeafgrænsningsposter	2.200	8.872
Tilgodehavender i alt	<u>212.601</u>	<u>195.026</u>
Likvide beholdninger	654.703	829.622
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007.304</u>	<u>1.121.648</u>
Aktiver i alt	<u>1.055.834</u>	<u>1.175.943</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>143.841</u>	<u>130.009</u>
Egenkapital i alt	<u>268.841</u>	<u>255.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.069	158.057
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.966	528.546
Anden gæld	<u>264.958</u>	<u>234.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.993</u>	<u>920.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>786.993</u>	<u>920.934</u>
Passiver i alt	<u>1.055.834</u>	<u>1.175.943</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	994.133	1.193.982
Andre omkostninger til social sikring	5.964	7.290
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>72.257</u>	<u>73.558</u>
	1.072.354	1.274.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.523	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.506</u>	<u>6.012</u>
	26.029	6.012
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.972	6.134
Regulering af udskudt skat	<u>811</u>	<u>-4.300</u>
	5.783	1.834
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	206.586	165.592
Tilgang i årets løb	<u>13.800</u>	<u>40.994</u>
Kostpris ultimo	220.386	206.586
Af- og nedskrivninger primo	-162.291	-131.667
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.565</u>	<u>-30.624</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-181.856	-162.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.530	44.295
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	130.009	125.000
Årets overførte resultat	<u>13.832</u>	<u>5.009</u>
	<u>143.841</u>	<u>130.009</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse Sparekassen Sjælland har afgivet garanti overfor 3. mand på 2 gange 150 t.kr. i Crazy Daisy Ringsted ApS's navn.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejekontrakt er uopsigelig frem til 1. marts 2017, hvorefter der foreligger et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 297 t.kr.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Aftalen er uopsigelig frem til 1. juli 2017, hvorefter der foreligger et 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CHHE Holding ApS, CVR 35 68 18 33. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.